
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il proprio provvedimento prot.6139 del 28 giugno c.a. con il quale è stata 
accolta la domanda del docente Tirelli Andrea (18/04/1962) volta alla 

trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a part time; 
VISTA la nota MIUR - Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di 

formazione prot.27325 del 13/08/2021 che fornisce indicazioni per la 

posizione di servizio dei docenti selezionati per la formazione delle equipe 
formative territoriali nell’ambito del Piano nazionale scuola digitale per gli 

aa.ss. 2021/22 e 2022/23; 
VISTA l’istanza prodotta dal docente Tirelli Andrea (18/04/1962), selezionato 

per far parte dell’equipe territoriale del Friuli Venezia Giulia per il Piano 

Nazionale Scuola Digitale per gli aa.ss. 2021/22 e 2022/2023, volta a 
rinunciare al rapporto di lavoro con modalità part time a favore del 

semiesonero previsto per i docenti selezionati per il PNSD; 
RITENUTO opportuno accogliere la richiesta del docente; 

 
DECRETA 

 

 
A parziale modifica del proprio provvedimento citato in premessa, il docente Tirelli 

Andrea (18/04/1962) non è più inserito nell’elenco dei docenti della scuola secondaria 
di secondo grado interessati alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno 
a tempo parziale. 

 
 

IL DIRIGENTE  
Fabrizia Tramontano 

 

 
 
 
 
Referente 
A.C. 
 

 
Al Dirigente Scolastico dell’ISIS Malignani  UDINE 

Al Sito Web      SEDE 

http://www.scuola.fvg.it/

		2021-08-31T14:14:45+0000
	TRAMONTANO FABRIZIA


		2021-08-31T16:30:46+0200
	protocollo




